MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE NOVA AVALIAÇÃO ESCRITA

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
– DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos candidatos da áreas
EAD001 - Matemática/Ensino de Matemática e EAD002 - Física/Ensino de Física para realização de
nova avaliação escrita do Edital 35/DEAD/2023, de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva
que atuarão como TUTORES a DISTÂNCIA.

Diamantina
Campus JK
Data: 08 de março de 2024
Horário: 14 às 18 horas
Local: sala 318 - Pavilhão de Aulas 1

Teófilo Otoni
Campus Mucuri
Data: 08 de março de 2024
Horário: 14 às 18 horas
Local: R. Cruzeiro, 01 - Jardim São Paulo - Miniauditório 1 (Próximo a casa de apoio)

Diamantina, 05 de março de 2024.

Profa. Dra. Ana Catarina Perez Dias

Diretora de Educação Aberta e a Distância - DEAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias , Diretor (a), em 05/03/2024, às
16:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1353083 e o
código CRC 28BF4648.

Referência: Processo nº 23086.018945/2023-85 SEI nº 1353083

Documento Convoca candidatos área Matemática e Física (1353083)         SEI 23086.018945/2023-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Convoca candidatos área Matemática e Física (1353083)